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Safari nurkowe – Brothers, Daedalus, Elphinstone
Łódź Red Sea Aggressor IV *****

Miejsce
Port Ghaleb

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

04.07.2026 – 11.07.2026 7.890zł

Doskonałe nurkowania wokół Wysp Braci- bliskie spotkania z drapieżnikami!
Safari nurkowe to alternatywa dla wyjazdu do hotelu z pakietem 2 nurkowań  dziennie! Będąc 7 dni na łodzi będzie
Państwo mieli możliwość wejścia pod wodę  3-4 razy dziennie, oraz zanurkowania w najbardziej odległych i
najlepszych  miejscach Morza Czerwonego. Brother Islands szczycą się wspaniałym stanem  rafy koralowej, gdzie
falujące lasy gorgonii i miękkich koralowców przyciągają  różnorodne morskie gatunki zwierząt. Kolejnym punktem
safari, jest jedna  z najpiękniejszych raf, wyrastających z dna Morza Czerwonego, Daedalus Reef  (Abu el-Kizal),
posiadająca dziewicze, górzyste formacje twardych koralowców.  Ostatnim klejnotem safari, jest ogromna, 300-
metrowa rafa w kształcie długiego  cygara celującego na północ i południe o pięknej nazwie Elphinstone.
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku na 2,5 godziny przed wylotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Wylot do Marsa Alam, przylot do Egiptu,

Transfer z lotniska na pokład łodzi (15min),

Zakwaterowanie w kabinach,

Aklimatyzacja, przygotowanie sprzętu, omówienie planu nurkowego, kolacja i czas wolny.

Dzień 2-6

Pobudka, odprawa nurkowa,

3-4 nurkowania dziennie,

W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 7

Pobudka, odprawa nurkowa,

2 nurkowania,

W między czasie śniadanie, lunch, przekąski,

Powrót do mariny w Marsa Alam ok 14-16:00, czas wolny,

Coctail Party o godz. 18:00. Kolacja w tym dniu nie jest wliczona w cenę imprezy – zachęcamy do wizyty w wybranej
restauracji,



Przygotowanie do wyjazdu, nocleg.

Dzień 8

Pobudka, śniadanie,

Wykwaterowanie z łodzi o godz. 08:00,

Transfer na lotnisko w Marsa Alam,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Polski,

Zakończenie imprezy.

*-Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu.
Może ulec zmianie!Ostatnia noc może być spędzona w hotelu**** z wyżywieniem HB. **Wszystkie nurkowania

podczas safari to nurkowania rekreacyjne!!!

Oferta zawiera

przelot na trasie Polska- Marsa Alam – Polska,

7 nocy, zakwaterowania z wyżywieniem FB na łodzi Red Sea Aggressor IV w kabinie dwuosobowej DELUXE TWIN na
głównym pokładzie,

pełne wyżywienie, przekąski, woda mineralna, kawa, herbata, napoje bezalkoholowe, soki, lokalne wino i piwo (brak
kolacji w ostatnim dniu safari!!!),

5 i 1/2 dni nurkowych (3-4 nurkowania dziennie, 2 nurkowania w ostatnim dniu safari),

transfer lotnisko Marsa Alam – łódź –lotnisko w Marsa Alam,

opiekę lokalnego przewodnika nurkowego,

butle 12l i balast,



składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie.

Oferta nie zawiera

zakupu wizy egipskiej – 30USD/os.,

opłat portowych,opłaty za parki morskie, opłaty paliwowe 200USD/osoba-płatne na łodzi (opłaty mogą ulec zmianie
niezależnie od Organizatora!),

wypożyczenia sprzętu,

kursów nurkowych,

nitroxu:100USD/tydzień

butli 15l: 75USD/tydzień,

ostatniej kolacji podczas safari!!!,

dopłaty do zakwaterowania w kabinie Master na górnym pokładzie,

napiwków dla załogi (sugerowane 100-200 USD),

Egipskie prawo federalne wymaga 14% podatku od wartości dodanej (VAT) w przypadku sprzedaży detalicznej lub
usług dodanych. Twoje rozliczenia, które obejmują opłaty portowe, opłaty za park morski, kursy nurkowania,

sprzedaż odzieży i nitrox,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
3000 PLN w momencie rezerwacji



Dopłata końcowa do 100%:
na 60 dni przed imprezą

Opis łodzi

Red Sea Aggressor IV to luksusowy i przestronny jacht o długości prawie 42 metrów. Zbudowany i napędzany z
myślą o komforcie, bezpieczeństwie i stabilności. Jest napędzany silnikiem Diesla, pływa z prędkością 10–12 węzłów
i ma moc 220 V. Komfortowe zakwaterowanie dla 26 gości obejmuje 13 przestronnych kabin, każda niezależnie
klimatyzowana, z prywatną łazienką, szafką z lustrem, suszarką do włosów, świeżymi ręcznikami i regulacją
głośności. W każdej kabinie znajduje się 32-calowy telewizor z płaskim ekranem, oferujący wybór 400 filmów,
programów telewizyjnych i filmów dokumentalnych. Goście będą mogli także podłączyć komputer do ekranu
telewizora, aby edytować podwodne zdjęcia i filmy.

Szczegółowy opis łodzi

Na statku Red Sea Aggressor IV znajdują się 4 kabiny Master z łóżkiem typu queen-size  i 9 kabin Deluxe, każda z
dwoma łóżkami pojedynczymi. Jacht ma piękny, przestronny salon, duży taras słoneczny z cieniem, 1 wannę z
hydromasażem, szezlongi, leżaki i bar.  Na łodzi organizowane są wieczorne występy rozrywkowe, prezentacje
identyfikacji ryb, filmy, gry i wiele innych. Jeśli masz ulubiony film, prezentację cyfrową lub plik wideo, którym



chcesz się podzielić, zachęcamy Cię do zabrania go ze sobą.. Na pokładzie znajduje się niewielka biblioteka książek
na wymianę, a także księgi identyfikacyjne ryb. Menu na pokładzie jest zróżnicowane i bogate, obejmuje różnorodne
egipskie specjały. Na śniadaniu czekają na Ciebie świeże owoce, gorące przystawki, płatki zbożowe i soki. Obiady
składają się z gorącej zupy, domowego pieczywa, sałatek, kanapek i/lub przystawek. Kolacje są przygotowywane i
podawane każdego wieczoru przez szefa kuchni, na które składają się: sałatki, warzywa, owoce morza, wołowina lub
kurczak, pyszny domowy deser. Wieprzowina nie jest dostępna. Oferta napojów obejmuje soki owocowe, napoje
bezalkoholowe, wodę, kawę i napoje limitowane: lokalne piwo i wino, które są bezpłatne!
 

Opis nurkowania

Należące do światowej czołówki miejsc nurkowych, Wyspy Braci (El Akhawein), leżą 80 km od egipskiego lądu,
wynurzając się jako dwie pinakle z głębin Morza Czerwonego. Brother Islands szczycą się wspaniałym stanem rafy
koralowej, gdzie falujące lasy gorgonii i miękkich koralowców przyciągają różnorodne morskie gatunki zwierząt, np.
wielkie tuńczyki, karanksy (ang. Jackfish) i lucjany (ang. Snapper), a także rekiny młoty, srebrnopłetwe, jedwabiste,
oceaniczne żarłacze białopłetwe, kosogony oraz manty. Tuż przy zachodnim brzegu Big Brother, spokojnie
spoczywa wrak 75-metrowego transportowca o egzotycznej nazwie „Aida”. Jej historia zakończyła się w 1957 roku
kiedy podczas bardzo wzburzonego morza, przybijała do pomostu z dostawą zapasów dla latarników. Niestety,
podczas rozładunku roztrzaskała się o skały ze względu na potężne fale, rozpadając się na dwie części. Miłośnicy
wraków mogą podziwiać także wrak brytyjskiego drobniowca „Numidii”. Statek przewożącego podczas swojego
ostatniego rejsu zatonął w 1901 roku. Kolejnym punktem safari, jest jedna z najpiękniejszych raf, wyrastających z
dna Morza Czerwonego, Daedalus Reef (Abu el-Kizal), posiadająca dziewicze, górzyste formacje twardych



koralowców. Ponadto, nurkowie mają szansę na spotkanie wielu „grubych ryb”, takich jak rekiny młoty, żarłacze
szare i białopłetwe, różne gatunki karanksów, tuńczyki, mureny czy pseudochromisy. Ostatnim klejnotem safari, jest
ogromna, 300-metrowa rafa w kształcie długiego cygara celującego na północ i południe o pięknej nazwie
Elphinstone. Dzięki dość sporej izolacji od sąsiednich raf, skupia całe okoliczne życie morskie. Jej wschodnia i
zachodnia strona to pionowa ściana opadająca do 70 m głębokości, podczas gdy jej północny i południowy
wierzchołek to plateau. Rafa pokryta barwnymi gorgoniami i koralami wywierają na każdym nieziemskie wrażenie,
obfitują m.in. w barakudy, skalary, mureny, żarłacze białopłetwe i szare, a także ryby młoty.

Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC



Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK



Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju oraz posiadać 1 pustą stronę na
wizę.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecany certyfikat AOWD.4.
Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora!5. Obowiązek wypełnienia formularza GIS

(The Guest Information System) oraz formularza medycznego– najpóźniej 3 tygodnie przed wylotem!

Czas przelotu
Lot bezpośredni Polska – Marsa Alam trwa ok. 4,5h

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www: https://www.gov.pl/web/egipt/idp

Waluta
funt egipski (EGP) 1 EGP dzieli się na 100 PT (piastry) 1 USD = ok. 48 EGP; 1 EUR = ok. 52 EGP Zaleca się zabranie

dolarów amerykańskich, wydanych po 2006 roku lub Euro.
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